２０１９年 9 月吉日

会員の皆様へ

スポーツクラブ湘南台ファースト

マネージャー   増田 晃一

消費税法改正に伴う月会費および諸費用等の改定について

拝啓

平素は当クラブをご愛顧たまわり、誠にありがとうございます。

さて、当社では、本年 10 月 1 日に消費税率が 8％から 10％に引き上げられることに伴い、消費税率引き

上げ相当分を適正に転嫁させていただくため、月会費および諸費用等を、別紙の通り改定させていただきたく、

お願い申し上げます。

弊社スタッフ一同、今後も皆様にご満足いただけるクラブづくりに誠心誠意努力して参りますので、ご賢察の

上、何卒ご了承を賜りたく、重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１．改定時期   ２０１９年１０月１日

 ※ 口座引落しの方は１０月分（９月３０日引落し分）より。

    念のため通帳のご確認をお願いします。

２．改定後の月会費と諸費用

              別紙料金表をご確認ください。

会員の皆様へ

＜月会費＞ 単位：円

現在の価格 消費税抜き 改定後の価格
（消費税8％含む） （本体価格） （10％消費税含む）

レギュラー ¥4,860 ¥4,500 ¥4,950

24ｈジム ¥4,320 ¥4,000 ¥4,400

レギュラー+24ｈジム ¥5,400 ¥5,000 ¥5,500

レギュラー+24ｈゴルフ ¥5,940 ¥5,500 ¥6,050

レギュラー+プライム ¥8,100 ¥7,500 ¥8,250

レギュラー+24ｈジム+24ｈゴルフ ¥6,480 ¥6,000 ¥6,600

レギュラー+24ｈジム+プライム ¥8,640 ¥8,000 ¥8,800

レギュラー+プライム+24ｈゴルフ ¥9,180 ¥8,500 ¥9,350

レギュラー+24ｈジム+プライム+24ｈゴルフ ¥9,720 ¥9,000 ¥9,900

＜諸費用＞
現在の価格 消費税抜き 改定後の価格

（消費税8％含む） （本体価格） （10％消費税含む）

顔認証登録手数料 ¥1,080 ¥1,000 ¥1,100

カード再発行手数料 ¥2,160 ¥2,000 ¥2,200

事務登録手数料 ¥3,240 ¥3,000 ¥3,300
契約ロッカー利用料－男女・共用・24ｈジム ¥1,080 ¥1,000 ¥1,100

契約ロッカー利用料－24ｈゴルフ ¥1,512 ¥1,400 ¥1,540

契約ロッカー利用料－本館ラウンジ前 ¥1,620 ¥1,500 ¥1,650

有料レッスン参加料① ¥540 ¥500 ¥550

有料レッスン参加料② ¥1,080 ¥1,000 ¥1,100

有料セッション（一括支払） ¥12,960 ¥12,000 ¥13,200

有料セッション（都度利用） ¥1,944 ¥1,800 ¥1,980

パーソナルトレーニング－30分① ¥3,240 ¥3,000 ¥3,300

パーソナルトレーニング－30分② ¥4,320 ¥4,000 ¥4,400

パーソナルトレーニング－60分① ¥6,480 ¥6,000 ¥6,600

パーソナルトレーニング－60分② ¥8,640 ¥8,000 ¥8,800

※法人利用料はご契約企業によって異なります
以上

会 員 区 分

費 用 項 目

スポーツクラブ湘南台ファースト

改定料金表

改定後料金案内